4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rishikimi i procedurave instrumentale të afrimit 

e uljes me VOR e ILS, Aeroporti i Tiranës, përftshirë rrugët standarte afrimit (STAR) e ngritjes 

(SID) 

5. Fondi limit: 14,166,666 (katërmbëdhjetë milion njëqind gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 38110000-9 Instrumenta lundrimi 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: